
EĞİTMENLER İÇİN HALİÇ-X SİSTEMİNDEN NOT ÇEKME 

KILAVUZU 

 

Haliç-x sistemi üzerinde yapılan sınavların notlarını Excel formatında sistemden toplu bir şekilde çekebilir ve 

daha sonra notlarınızı Otomasyon Sisteminize Toplu not aktar özelliğini kullanarak ilan edebilirsiniz. 

Bunun için yapmanız gereken işlemler sırasıyla aşağıdaki şekildedir. 

 

1. Adım: Haliç-X sayfasına giriş yaparak sınavını yapmış olduğunuz dersin sayfasını açmak. 

 
 

2. Adım: Yapmış olduğunuz sınavın içerisine girmek. 

Sınavın içeriğine girmek için sınav bilgilerinin en altında uygulamalar:9999 tıklamanız 

yeterlidir. Uygulamalar girmiş olduğunuz sınava kaç öğrencinin giriş yaptığını gösterir. 

 



Not: Acılan sayfada öğrencilerin sınavda yaptığı tüm hareketleri görebilirsiniz. Hangi soruda 

takıldıkları kaç dk sınav oldukları kişisel ya da toplu başarı grafiklerini bulabilirsiniz. 

 

3. Adım: Sayfanın Sol kısmında yer alan ders içerikleri kısmından Notlar butonunu tıklayınız 

Acılan Sayfada bugüne kadar yapmış olduğunuz tüm sınavları ve derse katkısı olan tüm 

notlandırmaları görebileceksiniz. 

 
 

 

4. Adım: Değerlendirici Raporu başlığı altın yer alan Dışa ver butonuna tıklayınız. 

İndirmek istediğiniz sınavı yada sınavları seçerek indir dediğinizde size otomasyona 

yüklemeye uygun bir Excel listesi indirilecektir. 

 
 

 



5. Adım: İndirmiş olduğunuz Excel dosyasını indirildiği şekilde otomasyona toplu not aktarımı 

seçeneğiyle yükleyemezsiniz. 

 

İndirilen Excel dosyasında Aşağıdaki görselde olduğu gibi düzenlerseniz otomasyona toplu 

not aktarımı yaparken sıkıntı yaşamazsınız. 

 

İndirilen listede girmeyen öğrenciler ( - ) işareti ile gösterilmiştir. Bu işareti büyük G ile 

değiştirmeniz durumunda otomasyona toplu not aktarımı yaparken sıkıntı yaşamazsınız. 

 

Ayrıca Toplu not aktarımı yapabilmeniz için sisteme yükleyeceğiniz dosyanın içerisinde 

sadece öğrencinin öğrenci numarası ve almış olduğu not bulunmalıdır. Farklı bir bilgi 

bulunan dosyalar toplu not aktarımında sisteme yüklenemezler. 

 

Otomasyona Toplu Not Aktarımı Yapmak için size bırakacağımız linki izleyerek destek 

alabilirsiniz. LİNK: OTOMASYONA TOPLU NOT AKTARIMI NASIL YAPILIR. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=KZmE1lTKUCk

